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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001750

10001470

10000660

10000680

10000700

10001450

...28677D

...84591N

...47293S

...88571V

...49253T

...31860R

TORRES

GARCIA

CARRETERO

VALERA

CABRERA

SANCHEZ

CAZALLA

MUÑOZ

MOTA

ORTUÑO

ULLOA

MELGAREJO

ANA BELEN

ESTRELLA 
MARIA

MARIA

Mª DEL MAR

SUITBERTO

DOMINGO

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

CIEZA

CIEZA

ALCANTARILL
A

CIEZA

MURCIA

LORCA

0590I08

0590I19

0590001

0590001

0590001

0590004

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

Sustituye a ...02695D 

Sustituye a ...05784P 

Sustituye a ...89521B 

Sustituye a ...22795K 

Sustituye a ...51159B 

Sustituye a ...07437P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

55

55

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10001600

10001640

10001660

10001680

10001850

10001910

10001940

10002000

...19457H

...07325P

...00736L

...76154C

...43015M

...03203Y

...21170W

...96123W

PEREZ

LORENCIO

NAVARRO

VIGUERAS

RODRIGUEZ

CONESA

IZQUIERDO

DOMINGUEZ

GOMEZ

ABRIL

MARTINEZ

RUIZ

BALLESTER

MEROÑO

GALINDO

SERRANO

JOSEFA

MARAVILLAS

SUSANA MARIA

INMACULADA

LETICIA

ANTONIO

MERCEDES

ANTONIO

30007475 IES D. JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNIÚ 
(TOTANA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30001801 IES POLITECNICO 
(CARTAGENA)

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

30011636 CEA RÍO MULA 
(MULA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30011600 CEA NOROESTE 
(CARAVACA DE LA CRUZ)

TOTANA

TOTANA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

MULA

JUMILLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
23/01/2015

OBSERVACIONES: PUESTO DE TRABAJO A DESEMPEÑAR EN BULLAS

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

Sustituye a ...61040J 

Sustituye a ...66707N 

Sustituye a ...57288L 

Sustituye a ...58779P 

Sustituye a ...24998C 

Sustituye a ... 

Sustituye a ...66233N 

Sustituye a ...36673N 

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

55

55



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 20/01/2015. Proceso 1000. Fecha de incorporación: 21-ENE-15  -  Listado a  20 de Enero      de 2015, a las 11:33

Página 3 de 10

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000930

10000790

10000870

10000530

10001530

10001770

...66149Q

...05860Y

...71993B

...08654Y

...45425S

...94576T

GESSA

RUIZ

TORA

EXPOSITO

ANDANUCHE

VERA

COSTA

TEMPLADO

GAONA

PEREZ

AYALA

SANCHEZ

JESUS 
CLEMENTE

BEATRIZ 
NATIVI

MARIA 
ANTONIA

MARIA 
ROSARIO

PEDRO

MARIA DEL 
MAR

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30011582 CEA COMARCA 
ORIENTAL (ABANILLA)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

MURCIA

UNIÓN (LA)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

ABANILLA

CARTAGENA

0590005

0590006

0590006

0590007

0590007

0590008

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
23/01/2015

OBSERVACIONES: CON AFINES; FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO 
ADJUDICADO 26/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

Sustituye a ...37137T 

Sustituye a ...19770L 

Sustituye a ...57844V 

Sustituye a ...24424K 

Sustituye a ...47715V 

Sustituye a ...95630T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000570

10001190

10001230

10002780

10002970

10003060

10003090

10003190

...35591K

...92389J

...68435S

...74935Q

...02735J

...15903F

...01042E

...25580D

MARTINEZ

GONZALEZ

VALVERDE

JIMENEZ

BARO

GALLUT

VAZQUEZ

FERNANDEZ

PERPIÑAN

FERRA

PEREZ

RIVAS

BAIJON

SANCHEZ

REBOLLO

MARTINEZ

FRANCISCO 
JOSE

LUCIA

ISABEL MARIA

DOLORES

ASCENSION

ANTONIO 
MIGUEL

ALICIA

ISABEL M.

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)
30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30011880 IES ABANILLA 
(ABANILLA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

BULLAS

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ÁGUILAS

TORRE-
PACHECO

ABANILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

0590009

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

Sustituye a ...78972D 

Sustituye a ...19189S 

Sustituye a ...01561P 

Sustituye a ...99271C 

Sustituye a ...72437P 

Sustituye a ...90693T 

Sustituye a ...38556E 

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

54

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

08000380

08000490

10000600

10000830

10000960

10001130

10000520

...93299B

...29993N

...72681Q

...14762B

...68392H

...80404M

...09565V

ESQUIVA

VICENTE

MARTINEZ

ORTIZ

BLEDA

BURILLO

BRIGIDO

PEÑA

CALZADA

DIAZ

MORCILLO

TOMAS

NARANJO

RODRIGUEZ

NOELIA

MAGDALENA

RAUL

PATRICIA

RAMON

ALICIA

Mª CARMEN

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30013530 I.E.S.O. PEDANÍAS 
ALTAS  (PACA (LA))

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)

MULA

ÁGUILAS

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590016

0590016

0590017

0590017

0590017

0590017

0590018

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: CON AFINES; FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO 
ADJUDICADO 22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

Sustituye a ...51569H 

Sustituye a ...31455D 

Sustituye a ...60501A 

Sustituye a ...78673K 

Sustituye a ...35819D 

Sustituye a ...41097B 

Sustituye a ...43702A 

Pri.

Pri.

Pri.

50

50

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000540

10000570

10000760

10000190

10000710

10000950

...97494C

...90193X

...17880C

...02218M

...22563M

...71855Y

SORIANO

MARTINEZ

CASTAÑO

ROS

GARCERAN

SIMON

BELMONTE

GUILLEN

LIZA

RIOS

MEROÑO

FERRANDEZ

VERONICA

LOURDES

SALVADOR

MARIANO

RAMON

Mº DOLORES

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30700132 EOES GENERAL 
EQUIPO DE ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA (JUMILLA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30013499 IES ORÓSPEDA  
(ARCHIVEL)

CARTAGENA

TOTANA

JUMILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

SAN JAVIER

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590018

0590018

0590018

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: CON AFINES

Sustituye a ...16040J 

Sustituye a ...78692F 

Sustituye a ...80364K 

Sustituye a ...73222V 

Sustituye a ...28655P 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590107 INFORMÁTICA

0590803 CULTURA CLÁSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

04004250

10000390

10000450

10000510

04001490

...07939P

...58324D

...91629C

...78343C

...61026S

BARQUERO

SERRANO

HERNANDEZ

LOPEZ

ALFONSO

SANCHEZ

MOTOS

GARCIA

MOTA

CUBILLO

ISIDORA

M. FUENSANTA

ANGEL LUIS

FRANCISCO 
JAVIER

JULIO

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30019702 CIFPPU CARLOS III 
(CARTAGENA)

30010577 IES JOSE PLANES 
(MURCIA)

30007876 IES JOSE 
L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

MAZARRÓN

CARTAGENA

MURCIA

YECLA

MULA

0590059

0590105

0590107

0590107

0590803

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

Sustituye a ...18405Y 

Sustituye a ...04684L 

Sustituye a ...27805Y 

Sustituye a ...78234X 

Sustituye a ...72716G 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

21

54

54

54

21
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

08000310

10000820

10000840

10000260

10000500

10000550

...90876H

...04890R

...94368A

...96144D

...38507M

...70211K

MANZANO

CARRASCO

EGEA

PEREZ

AGÜERA

FERNANDEZ

PIEDRAS

MARTINEZ

GARCIA

RUFI

LARDIN

FERNANDEZ

JOSE LUIS

ANA BELEN

JOSE JAVIER

CARMEN

MARIA ISABEL

EVA

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30011636 CEA RÍO MULA 
(MULA)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30700211 EOES GENERAL 
EQUIPO DE ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA (TORRE-
PACHECO)

MAZARRÓN

CARTAGENA

MULA

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

0591206

0591222

0591222

0591225

0591225

0591225

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACIÓN AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES:  PUESTO DE TRABAJO A DESEMPEÑAR EN BULLAS

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

Sustituye a ...49640Z 

Sustituye a ...99381W 

Sustituye a ... 

Sustituye a ...02659X 

Sustituye a ...35023V 

Sustituye a ...79255Q 

Pri.

Pri.

Pri.

50

55

55

54

54

54
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0592011 INGLÉS

0594433 VIOLÍN

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000570

10000590

10000670

10000690

10000740

10001310

...45526R

...46382Y

...10640Z

...29304K

...29428S

...77403M

RUBIO

GARRIDO

MUÑOZ

BOLUDA

SANCHEZ

TORRES

GARCIA

AVIA

PEREZ 
MUELAS

BOLARIN

CORBALAN

JIMENEZ

OFELIA

PEDRO JESUS

ANGEL DAVID

ESPERANZA

FCO. JAVIER

EVA MARIA

30700089 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE 
ÁGUILAS (AGUILAS)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30010516 CEA ALTO 
GUADALENTIN (LORCA)

30010516 CEA ALTO 
GUADALENTIN (LORCA)

30011703 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

ÁGUILAS

MULA

MURCIA

LORCA

LORCA

CARTAGENA

0591225

0591227

0591227

0591227

0591227

0592011

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
22/01/2015

OBSERVACIONES: PUESTO A DESEMPEÑAR EN LORCA

OBSERVACIONES: PUESTO A DESEMPEÑAR EN PUERTO LUMBRERAS

OBSERVACIONES: FECHA  DE INCORPORACION AL PUESTO ADJUDICADO 
26/01/2015

Sustituye a ...18328W 

Sustituye a ...46115P 

Sustituye a ...26959E 

Sustituye a ... 

Sustituye a ... 

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

55

55

55

55
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0594433 VIOLÍN

0594436 DANZA CLÁSICA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Murcia, a 20 de enero de 2015
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

09000340

10000100

...09865H

...12662T

MONTIEL

ATIENZA

GUIRADO

NICOLAS

MANUEL

OLGA

30011570 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
NARCISO YEPES (LORCA)

30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA)

LORCA

MURCIA

0594433

0594436

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ...77595N 

Sustituye a ...23888W 

Pri.

Pri.

53

55


